
Circolare n. 60 

Al personale ATA  

in servizio presso la sede di via Cicalesi 

Al DSGA per competenza 

All’ Albo/Sito web 

 

Oggetto: chiusura plesso di via Cicalesi 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola;  

VISTO Il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/24, approvato con Delibera della Giunta 

Regionale della Campania n. 249 del 04/05/2023, che stabilisce la sospensione delle attività 

didattiche di giovedì 02 novembre 2023; 

VISTA  la circolare n. 3 prot. n.7240 del 05/09/2023 che stabilisce la sospensione delle attività didattiche 

di venerdì 02 venerdì 2023 per adattamento del calendario scolastico  

dell’I.I.S. “Domenico Rea” per l’a.s. 2023/24; 

RITENUTO  necessario assicurare il pieno funzionamento degli Uffici di Segreteria della sede centrale 

dell’I.I.S “D.Rea”; 

SENTITO il parere del Direttore S.G.A.  

DISPONE 

che giovedì 02 novembre 2023 e venerdì 03 novembre 2023 la sede di via Cicalesi resterà chiusa.  

Il personale assegnato a tale sede presterà servizio nella sede centrale di via Napoli, fatte salve eventuali ed  

improvvise esigenze di servizio. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                               Anna Maria D’Angelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2023-10-30T21:46:32+0100
	ANNA MARIA D'ANGELO




